令和３年６月２５日

ＰＴＡ会員 各位

東京都立八丈高等学校ＰＴＡ会長

菊池 孝彰

ＰＴＡ総会開催（書面議決）の結果報告

 日頃より本校 PTA 活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、６月１６日にご案内いたしましたＰＴＡ総会（書面議決）の件につきまして、

下記のとおりご報告いたします。

記

令和３年度ＰＴＡ総会議決結果（会員数２４３名）

   議案

   第 1 号議案   令和２年度活動報告及び決算報告

   第 2 号議案   令和３年度役員

   第３号議案   令和３年度活動計画及び予算案

６月 2２日までに書面表決書の提出はありませんでした。

賛成多数により、すべての議案について承認されたことをご報告いたします。